Ato oficial Ata Conselho Fiscal - 022/2024

De: Jeison S. - COFIS

Para: COFIS - Conselho Fiscal

Data: 29/11/2024 às 08:21:09

Setores (CC):

COFIS

Setores envolvidos:

COFIS

ATA 022 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às sete horas,
reuniram-se ordinariamente na sede do FUNPREVMAR, os membros do Conselho Fiscal,
Dolaine Moraes Spilka Wendt, Jeison Luiz Seibel, Maria Berenilda Salles Ferreira, Rosilda de
Freitas Barbosa e Sirlei Rodrigues Aspet Fagundes. Nesta reunião, teríamos por pauta a análise
do Balancete do mês de outubro de 2024, no entanto as configurações de segurança do
Departamento de TI bloquearam o site do 1Doc no notebook da FUNPREVMAR  como se o
mesmo fosse Jogo Online, foi sugerido então digitar a Ata da reunião e enviar pelos celulares,
porém, os sites de serviços de e-mails também estavam sendo identificados como Jogos online,
sendo assim, adiamos a  análise do Balancete/outubro/2024 para a próxima reunião conforme
calendário de reuniões, pois não foi informado quando estariam prontas as configurações de
segurança do departamento de TI. Nada mais havendo a ser tratado, eu, Jeison Luiz Seibel,
lavrei a presente ata que vai assinada digitalmente por todos os membros presentes.

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  J
E

IS
O

N
 L

U
IZ

 S
E

IB
E

L,
 R

O
S

IL
D

A
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
 B

A
R

B
O

S
A

, M
A

R
IA

 B
E

R
E

N
IL

D
A

 S
A

LL
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

, D
O

LA
IN

E
 M

O
R

A
E

S
 S

P
IL

K
A

 W
E

N
D

T
 e

 S
IR

LE
I R

O
D

R
IG

U
E

S
 A

S
P

E
T

 F
A

G
U

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

vm
m

ar
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

6C
A

-E
C

35
-0

55
1-

E
5D

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
6C

A
-E

C
35

-0
55

1-
E

5D
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C6CA-EC35-0551-E5D9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JEISON LUIZ SEIBEL (CPF 054.XXX.XXX-02) em 29/11/2024 07:22:23 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSILDA DE FREITAS BARBOSA (CPF 358.XXX.XXX-04) em 29/11/2024 07:32:39 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA BERENILDA SALLES FERREIRA (CPF 456.XXX.XXX-00) em 29/11/2024 07:49:56 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DOLAINE MORAES SPILKA WENDT (CPF 048.XXX.XXX-80) em 29/11/2024 08:03:09 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SIRLEI RODRIGUES ASPET FAGUNDES (CPF 614.XXX.XXX-53) em 29/11/2024 08:22:43

(GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/C6CA-EC35-0551-E5D9